B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Anaren B0430J50100AHF Anaren Leverandør Anaren Distributør
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER B0430J50100AHF
FABRIKANT Anaren
BESKRIVELSE BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 174398 pcs
DATABLAD
SERIE Xinger®
TILBAGEFALD (MIN) 7dB, 8.4dB
FASEFORSKEL 7°
EMBALLAGE Tape & Reel (TR)
PAKKE / TILFÆLDE 0805 (2012 Metric)
ANDRE NAVNE 1173-1052-2
42124-G001
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDSÆTNINGS TAB (MAX) 4.0dB
IMPEDANS - UBALANCERET / BALANCERET 50 / 100 Ohm
FREKVENSOMRÅDE 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
DETALJERET BESKRIVELSE RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Varenummer: B0430J50100AHF
Producent / Mærke: Anaren
Produkt beskrivelse BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 174398 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
B042-004
producenter:  Tripp Lite
Beskrivelse:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
På lager:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
producenter:  Vicor
Beskrivelse:  DC DC CONVERTER 6V 240W
På lager:  6964 pcs
RFQ
B042-016
producenter:  Tripp Lite
Beskrivelse:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
På lager:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
producenter:  Vicor
Beskrivelse:  DC DC CONVERTER 6V 240W
På lager:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
producenter:  Tripp Lite
Beskrivelse:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
På lager:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
producenter:  Vicor
Beskrivelse:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
På lager:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
producenter:  Vicor
Beskrivelse:  DC DC CONVERTER 6V 240W
På lager:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
producenter:  Tripp Lite
Beskrivelse:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
På lager:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
producenter:  Tripp Lite
Beskrivelse:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
På lager:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
producenter:  Vicor
Beskrivelse:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
På lager:  427 pcs
RFQ
B042-008
producenter:  Tripp Lite
Beskrivelse:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
På lager:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
producenter:  Vicor
Beskrivelse:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
På lager:  423 pcs
RFQ